tif.

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 298/2003
EM, 29 de outubro de 2003.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, que adote a seguinte providência:

Que sejam urgentemente iniciadas as obras da comunidade
de Ubu, pois a mesma já não agüenta tanta demora e falsas promessas para a
realização das mesmas, que são: calçadão, praças, asfaltamento e outras já
prometidas.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2003.

AR Z LEITE

VERE

Cimo» B^nácçai de AKineta-f S
PROTOCOLO

Aiictnela-£S_Lâ_L_íi—1^3.
Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maíl: cma@anchietaonline.com.br